Levy Cipsparian
IMAM IIWOM,

(JO , t< 11.4: ip41.a tavdt 	 tainmsm.
	 CÂMARA  MUNICIPAL amm.

Av Vereador Jose Francisco Xavier, 01 - Comendador  Levy  Gaspanan - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

DECRETO LEGISLATIVO N° 702 DE 12 DE JUNHO DE 2025

Concede o titulo de Cidadã
Gaspariense a Exma. Sra.  Martha
Mesquita da Rocha.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de

suas atribuições legais, DECRET   A:

Art.  1° — Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11 de maio
de 2019, o titulo de "Cidadã Gaspariense" a Exma. Senhora  Martha  Mesquita da Rocha.

Art.  2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

itepumu"de Souza
Presidente

EuLL-1  f2
Ediolo e, 	 —

Tw
hJexc .(10 hi Gista Sin&

A t:NTS' LEGLSLAIWO
tv1.5tr. 1

	Page 1

		2025-07-07T14:30:31-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro

		2025-07-07T14:56:12-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro